“2022年 5·15全国投资者保护宣传日”

投教活动——南宁越秀路站
分支机构 南宁越秀路证券营业部

投教活动形式 社区发放折页、微信转发、短信发

送、内部培训

投教活动时间 2022 年 5 月

投教活动地点 社区、营业部现场及线上

参与客户人数 811

标题：“2022 年 5·15 全国投资者保护宣传日”投教活动——南宁越秀路站

正文：

     为保护投资者权益，帮助投资者加深对注册制改革的认

识，根据中国证监会广西监管局《关于开展第四届“5·15 全国投

资者保护宣传日”宣传活动的通知【2022】47号）的要求，天风证

券股份有限公司南宁越秀路证券营业部（以下简称“营业部”）在

全辖范围内开展：“心系投资者，携手共行动——筑牢注册制改革

基础，保护投资者合法权益”为主题的宣传活动。现将活动开展情

况汇报如下：

一、积极部署，统筹安排

营业部高度重视本次活动，严格按照通知要求，认真组织实施。

营业部总经理对此高度重视，对“5·15 全国投资者保护宣传日”

工作进行全面安排部署，组织协调，督导落实。并通过多种渠道加

大力度宣传，使投资者能够充分了注册制改革特点，以实际行动保

护投资者利益。

二、创新宣传方式，提升宣传效果

（一）营业部积极组织投资者和营业部员工参加广西证券期货

基金业协会组织的第四届全国投资者保护宣传日直播活动，并组织

营业部全体员工在 5 月 15 日参加“5.15 全国投资者保护宣传日”

暨《股东来了》2022 活动启动会直播活动；

营业部于 5 月 16 日对营业部全体员工进行了以“注册制改革”

为主题的培训活动。

（二）通过在营业场所外部 LED 显示屏上滚动播放"全面了解

注册制改革，不断提升知识储备，坚持理性投资和价值投资。"宣

传标语，持续加强员工和客户的记忆效应和风险防范意识。在"投

资者园地"公示栏粘贴“创业板、新三板、北交所、退市制度改革、

上市公司报告解读、防范非法证券活动"等宣传资料，在营业部显

著位置粘贴海报、并摆放各类宣传资料。

（三）营业部组织员工在 5 月 16 日在营业部所在社区开展“心

系投资者，携手共行动——筑牢注册制改革基础，保护投资者合法

权益”主题宣传，向过往居民发放公募 REITs、创业板、新三板、

北交所、退市制度改革、上市公司报告解读等投教宣传折页，向社

会公众发放宣传资料 70 份。

（四）营业部积极发挥新媒介优势，扩大宣传范围，在结合疫

情防控要求下，营业部积极利用线上宣传模式，扩大宣传触及面。

1、营业部员工积极转发天风证券投教基地公众号关于退市案

例解析、读懂上市公司报告、打非防非等内容，扩大宣传宣传范围。

2、营业部积极组织投资者参与由天风证券投教基地组织的

“注册制改革”专项调研，共有 31 名客户参与其中。

3、营业部通过会存量客户发送“心系投资者，携手共行动。

天风证券南宁越秀路营业部提醒您：全面了解注册制改革，不断提

升知识储备，坚持理性投资和价值投资”等投教短信进行宣传，共

发送 811 人次。

三、认真总结，做好持续宣传工作

营业部将持续开展后续宣传工作，不断针对不同人群金融知识

的薄弱环节和金融需求，开展投资者保护教育活动，加强投资者教

育工作，积极了解投资者和社会公众的最新需求和思想动态，持续

推出内容丰富、针对性强的专项投教活动，切实提高投资者的满意

度和获得感，为促进辖区证券市场稳定发展、构建和谐资本市场积

极贡献力量。

活动照片留痕

存量客户短信发送

2022 年 5 月 16 日营业部开展《走进“注册制改革”》员工培训

2022年 5月 15日参加广西证券协会第四届全国投资者保护宣传日直

播活动

2022 年 5 月 16 日营业部开展《走进“注册制改革”》员工培训

营业部现场宣传

营业部外部 LED 屏宣传

走进龙曦山庄小区宣传